

Dagbyg ApS

Bernstorffsvej 128, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 42 09 72

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Patric Levi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dagbyg ApS Bernstorffsvej 128 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 42 09 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. februar 2016 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Patric Levi
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsvirksomhed ved at rådgive om byggeri, samt udførelse renoveringsopgaver, samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 847.482, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.398.855.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.500.642	211.523
Personaleomkostninger	1	-395.324	-359.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.000	-3.750
Resultat før finansielle poster		1.090.318	-152.151
Finansielle indtægter		636	2.620
Finansielle omkostninger		-4.558	-8.700
Resultat før skat		1.086.396	-158.231
Skat af årets resultat	2	-238.914	33.200
Årets resultat		847.482	-125.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		649.000	0
Overført resultat		198.482	-125.031
		847.482	-125.031

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.250	71.250
Materielle anlægsaktiver	3	56.250	71.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver		1	1
Anlægsaktiver i alt		56.251	71.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.194	10.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.000	249.000
Andre tilgodehavender		99.112	99.111
Udskudt skatteaktiv		0	33.200
Selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender		267.306	397.779
Likvide beholdninger		1.818.107	391.622
Omsætningsaktiver i alt		2.085.413	789.401
Aktiver i alt		2.141.664	860.652

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		699.855	501.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		649.000	0
Egenkapital		1.398.855	551.373
Hensættelse til udskudt skat		3.094	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.094	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.718	41.717
Selskabsskat		164.620	0
Anden gæld		453.377	267.562
Kortfristede gældsforpligtelser		739.715	309.279
Gældsforpligtelser i alt		739.715	309.279
Passiver i alt		2.141.664	860.652
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	501.373	0	551.373
Årets resultat	0	198.482	649.000	847.482
Egenkapital 31. december	50.000	699.855	649.000	1.398.855

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	386.864	345.485
Pensioner	0	4.369
Andre omkostninger til social sikring	8.460	10.070
	395.324	359.924
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	202.620	0
Årets udskudte skat	36.294	-33.200
	238.914	-33.200
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		75.000
Kostpris 31. december		75.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		3.750
Årets afskrivninger		15.000
Af- og nedskrivninger 31. december		18.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december		56.250

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BEX ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
